यदि एक मानिसले तपाईलाई चाहन्छ भने उसले यो गर्नेछ (वास्तवमा तपाईलाई चाहन्छ)

यदि एक मानिसले तपाईलाई चाहन्छ भने उसले यो गर्नेछ (वास्तवमा तपाईलाई चाहन्छ)
Elmer Harper

सामग्री तालिका

के यो साँच्चै सत्य हो यदि एक व्यक्तिले तपाईंलाई चाहन्छ भने उसले यो पूरा गर्नेछ? के तपाई साँच्चै यो मामला हो जस्तो लाग्छ? यदि त्यसो हो भने तपाई यो पत्ता लगाउनको लागि सही पोस्टमा आउनुभएको छ।

यदि कुनै मानिसले तपाईलाई साँच्चै चाहन्छ भने, उसले त्यसो गर्नेछ (तथ्यहरू)। ऊ केवल यसको बारेमा कुरा गरेर वा डेटहरूमा जाँदा सन्तुष्ट हुनेछैन; उसले सम्बन्ध वास्तवमा विकास र बढ्छ भनेर सुनिश्चित गर्न कदम चाल्नेछ।

यो पनि हेर्नुहोस्: उसलाई कसरी भनौं कि तपाई उसलाई मिस गर्नुहुन्छ बिना आवाज नदिई (क्लिङ्गी)

यो काममा तपाईंको फूलहरू पठाउने, तपाईंलाई विशेष मितिहरूमा बाहिर लैजाने, वा तपाईंको परिवार र साथीहरूसँग परिचय गराउन सक्छ (यी संकेतहरू हेर्नुहोस्)

यदि कुनै व्यक्तिले तपाईंलाई आफ्नो जीवनमा साँच्चै चाहन्छ भने, उसले यसलाई पूरा गर्नका लागि जे पनि गर्छ। प्रश्नहरू सोधेर र तपाईंको बारेमा जान्न प्रयास गरेर।

  • उनी जतिसुकै व्यस्त भए पनि तपाईंको लागि समय निकाल्नुहुनेछ।
  • तपाईंसँग सम्पर्कमा रहनको लागि उहाँले तपाईंलाई कल, टेक्स्ट, वा सन्देश पठाउनुहुनेछ।
  • उहाँले तपाईंलाई बाहिर लैजानुहुनेछ र तपाईंको लागि विशेष मितिहरू योजना बनाउनुहुनेछ।
  • उहाँले प्रश्न सोधेर र तपाइँको बारेमा जान्न प्रयास गरेर तपाइँलाई चिन्ने प्रयासमा लगानी गरेको देखाउनु हुनेछ।

    तपाइँलाई चिन्न साँच्चै चासो राख्ने मानिस तपाइँको बारेमा जान्न प्रयास गर्नेछ। उसले प्रश्न सोध्नेछ र तपाईको जीवन बुझ्न समय निकाल्नेछ,चासो र लक्ष्यहरू। उहाँ तपाईंको विचार, भावना र विचारहरू बुझ्न साँच्चै चासो राख्नुहुनेछ।

    उनी बदलामा आफ्नो विचार र भावनाहरू साझा गर्न डराउने छैनन्। उसले तपाईलाई बारम्बार कुरा गरेर र साँच्चै सुन्नको लागि समय निकालेर तपाईलाई चिन्नमा लगानी गरेको देखाउनेछ। उसले तपाइँसँग गुणस्तरीय समय बिताउन विशेष प्रयास गर्नेछ, चाहे त्यो डेटमा जाँदा होस् वा तपाइँसँग साँझ बिताउनु होस्।

    यो पनि हेर्नुहोस्: दुई अनुहार हुनुको अर्थ के हो (व्याख्या गरिएको)

    यदि कुनै मानिसले तपाइँलाई साँच्चै चाहन्छ भने, उसले त्यो पूरा गर्नेछ - उसले कुरा मात्र गर्दैन, तर तपाइँलाई वास्तवमै चिन्नको रुचि देखाउनको लागि हिँड्न जान्छ।

    उहाँले तपाइँको लागि समय निकाल्नुहुनेछ, म तपाईलाई जतिसुकै व्यस्तता दिन चाहान्छु। ऊ जतिसुकै व्यस्त भए पनि । उसले तपाइँको सम्बन्धलाई प्राथमिकता दिनेछ, र यसलाई काम गर्नको लागि परिवर्तनहरू गर्न इच्छुक हुनेछ।

    उहाँले आफ्नो दिनबाट समय निकालेर केहि विशेष सँगै काम गरेर तपाईलाई चकित पार्न सक्नुहुन्छ। यदि एक व्यक्तिले तपाईलाई साँच्चै चाहन्छ भने, उसले यो हुनको लागि बाटो खोज्न कहिल्यै छोड्दैन। यदि यसको अर्थ आफ्नै योजनाहरू त्याग्नु वा तपाईंको लागि आफ्नो बाटोबाट बाहिर जानु हो भने पनि, उसले जे चाहिन्छ त्यो गर्नेछ किनभने उसलाई थाहा छ कि तपाईंको खुशी महत्त्वपूर्ण छ।

    यदि कुनै व्यक्तिले तपाईंको सम्बन्धको लागि आवश्यक परिश्रम र प्रयास गर्न प्रयास गर्दछ भने, तब यो भन्न सुरक्षित छ कि उसले वास्तवमा आफ्नो जीवनमा तपाईंलाई चाहन्छ।

    उसले तपाईंलाई कल गर्नेछ, सन्देश पठाउनेछ।तपाईसँग सम्पर्कमा रहनको लागि सन्देशहरू।

    यदि कुनै व्यक्तिले तपाईमा साँच्चिकै चासो राख्छ र तपाईसँग सम्पर्कमा रहन चाहन्छ भने, उसले त्यसो गर्नेछ। उहाँले तपाईंलाई कल गर्नुहुनेछ, तपाईंलाई सन्देश पठाउनुहुनेछ वा जडानलाई जीवित राख्न सन्देशहरू पठाउनुहुनेछ।

    उहाँले तपाईंलाई बाहिर लैजानुहुन्छ र तपाईंको लागि विशेष मितिहरू योजना बनाउनुहुनेछ।

    उहाँ केवल वरिपरि बस्नुहुने छैन र तपाईं उहाँकहाँ आउनको लागि पर्खनुहुन्छ; उहाँ सक्रिय रूपमा योजनाहरू सुरु गर्ने व्यक्ति हुनुहुनेछ। उसले तपाइँको रुचि र प्राथमिकतालाई ध्यानमा राखेर तपाइँको लागि विशेष मितिहरू योजना गर्नेछ।

    उहाँले राम्रो रेस्टुरेन्टहरूमा रोमान्टिक डिनरको योजनादेखि लिएर सप्ताहन्तको छुट्टीमा लैजानुसम्म तपाइँसँग रमाइलो समय बिताउनको लागि आफ्नो बाटोबाट बाहिर जानुहुन्छ।

    तपाईको सम्बन्धलाई विशेष र अद्वितीय बनाउन प्रयास गरेर उसले तपाइँको कति ख्याल राख्छ भनेर देखाउनेछ। छोटकरीमा भन्नुपर्दा, यदि कुनै मानिसले तपाईलाई साँच्चिकै चाहन्छ भने, उसले आफ्नो बोली र व्यवहारबाट स्पष्ट पार्नेछ।

    उहाँले तपाईमा चासो राख्नुहुन्छ र तपाईको ख्याल गर्नुहुन्छ भन्ने कुरा तपाईलाई थाहा हुनेछ।

    उसले तपाईलाई विचारशील टेक्स्ट म्यासेज पठाउने, डेटमा लैजाने, फूलहरू किन्ने, र आफ्ना साथीहरूलाई खेल्न र आफ्नो परिवारलाई खेल्ने प्रयास गर्ने जस्ता कामहरू गरेर आफ्नो रुचि र स्नेह देखाउने प्रयास गर्नेछ। इरादाहरू - बरु, उसले तपाइँलाई तपाइँको बारेमा कस्तो महसुस गर्छ भनेर तपाइँलाई थाहा छ भनेर सुनिश्चित गर्नेछ। उसले तपाईलाई अप्रत्याशित उपहार वा प्रशंसा दिएर आश्चर्यचकित पार्न सक्छ, वा तपाईलाई कसैसँग कुरा गर्न आवश्यक हुँदा सुन्नको लागि समय निकाल्न सक्छ।

    यी सबै संकेतहरू हुन् कि उसले अनौपचारिक सम्बन्ध भन्दा बढी चाहन्छ - र यदि एक व्यक्ति विशेष कसैको लागि आफ्नो बाटोबाट बाहिर जान इच्छुक छ भने, यो सम्भव छ किनभने उसले उनीहरूको बारेमा गहिरो ख्याल राख्छ।

    बारम्बार सोधिने प्रश्नहरू।

    तपाईले कसरी भन्नुहुन्छ कि यदि कुनै मानिसले तपाईलाई चाहन्छ भने? सधै तिमी संग। योग्य केटाहरूले तपाईंको जीवनमा सधैंभरि रहन ठूलो प्रयास गर्छन्। यदि केटाले तपाईलाई मन पराउछ भने, उसले आफ्नो जीवनमा केटी राख्ने छैन जो केवल भ्रममा छ।

    तपाईलाई कसरी थाहा छ कि यदि एक पुरुष तपाईमा साँच्चै चासो राख्छ भने?

    यदि तपाई जान्न चाहानुहुन्छ कि एक पुरुषले तपाईमा साँच्चै चासो राख्छ भने, उसको कार्य र शारीरिक भाषामा ध्यान दिनुहोस्। के उसले यो हुनको लागि प्रयास गर्छ वा उसले चीजहरू हुनको लागि मात्र पर्खन्छ?

    तपाईंमा साँच्चै चासो राख्ने पुरुषले पहिलो कदम चाल्नेछ र यदि तपाईं एकल महिला हुनुहुन्छ भने तपाईंसँगको कुराकानीमा एकरूप हुनेछ। उसले तपाईंसँग समय बिताउन चाहन्छ र त्यसो गर्दा साँचो चासो र उत्साह देखाउनेछ।

    तपाईंलाई कसरी थाहा छ यदि एक व्यक्ति तपाईंको बारेमा गम्भीर छ भने?

    यदि तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ भने कुनै व्यक्ति तपाईंको बारेमा गम्भीर छ भने, त्यसपछि उसको कार्यहरूमा ध्यान दिनुहोस्। यदि उसले तपाईलाई डेटमा बाहिर लैजान्छ र तपाईलाई अझ राम्रोसँग चिन्ने प्रयास गरिरहेको छ भने, त्यो एक संकेत हुन सक्छ कि उहाँ तपाईको बारेमा गम्भीर हुनुहुन्छ। तपाईंको बारेमा गम्भीर भएको केटाले तपाईंलाई पछ्याउन छोड्दैन, यो तपाईंको लागि सही मान्छे हुन सक्छ।

    केके यसको मतलब यो हो कि जब एक मानिसले उसले तिमीलाई चाहन्छ भन्छ?

    जब एक व्यक्तिले उसले तिमीलाई चाहन्छ भन्छ, यसको मतलब उसले तिमीलाई आफ्नो जीवनको एक हिस्सा बनाउन चाहन्छ। जुन सन्दर्भमा यो भनिएको थियो त्यसको आधारमा फरक-फरक मानिसहरूका लागि यसको अर्थ फरक-फरक कुरा हुन सक्छ।

    यसको अर्थ उसले तपाईंसँग घनिष्ठ सम्बन्ध राख्न चाहन्छ, वा साथी बन्न चाहन्छ वा कुनै प्रकारको सम्बन्ध राख्न चाहन्छ। उसले तपाईंको लागि आफ्नो भावना व्यक्त गरिरहेको हुन सक्छ र तपाईंलाई अझ राम्रोसँग चिन्न चाहन्छ। यसको मतलब यो पनि हुन सक्छ कि उसले चीजहरू अर्को स्तरमा लैजान र थप गम्भीर कुरा गर्न प्रतिबद्ध छ।

    केस जस्तोसुकै होस्, जब एक व्यक्तिले उसले तपाईंलाई चाहन्छ भन्छ, तपाईंले यसको अर्थ के हो भनेर पत्ता लगाउनु महत्त्वपूर्ण छ र अर्को कदम अघि बढ्नु अघि तपाईंको भावनाहरू आपसी छन् भनी सुनिश्चित गर्नुहोस्।

    मानिसलाई थाहा पाउन कति समय लाग्छ यदि तपाईंसँग यो प्रभावकारी हुन चाहानुहुन्छ भने

    एक जना मानिसलाई जान्नको लागि लैजानुहोस् यदि ऊ तपाईसँग हुन चाहन्छ। प्रत्येक व्यक्ति फरक हुन्छ, र यसले लिने समय व्यक्तिको आधारमा फरक हुन्छ।

    सामान्यतया भन्नुपर्दा, कुनै व्यक्तिलाई वास्तवमै कसैलाई चिन्न र लामो अवधिमा उनीहरूसँग रहन चाहनुहुन्छ कि भनेर पत्ता लगाउन केही हप्तादेखि धेरै महिनासम्म लाग्न सक्छ। यदि उसलाई विगतमा चोट लागेको छ वा नराम्रो सम्बन्ध भएको छ भने उसलाई थप समय लाग्न सक्छ, किनकि यसले अरू कसैलाई कति चाँडो विश्वास गर्छ भन्ने कुरालाई असर गर्न सक्छ।

    हतार नगर्नु महत्त्वपूर्ण छ।कुनै पनि निर्णयमा संलग्न दुवै पक्षहरूलाई उनीहरूको भावनाहरू प्रशोधन गर्न र तिनीहरू साँच्चै सँगै हुन चाहन्छन् भन्ने निर्णय गर्न पर्याप्त समय दिनुहोस्।

    केटाले सम्बन्ध चाहन्छ कि भनेर निर्णय गर्न कति समय लाग्छ?

    केही केटाहरूले आफ्नो निर्णय गर्न हप्ता वा महिना पनि लिन सक्छन्, जबकि अरूले केही दिन वा घण्टा भित्र आफ्नो छनौट गर्न सक्छन्। यो नोट गर्न महत्त्वपूर्ण छ कि कुनै पनि व्यक्तिले अरू कसैसँग सम्बन्धमा रहन चाहन्छ कि भनेर निर्णय गर्न समय लाग्छ, किनकि यसले दुबै पक्षहरूलाई एकअर्कालाई चिन्न र विश्वास निर्माण गर्न आवश्यक छ।

    मैले मेरी श्रीमतीलाई पहिलो पटक देखेको क्षण थाहा थियो (मलाई लाग्छ कि उनीहरूले यसलाई साँचो माया भन्छन्।)

    अन्तिम विचारहरू

    यदि उसले तपाईंको प्रश्नको जवाफ दिन चाहन्छ भने, उसले जवाफ दिन चाहन्छ। कुनै न कुनै तरिका वा अर्को एक केटा जसले तपाईंलाई नराम्रो रूपमा चाहन्छ उसले सधैं तपाईंलाई जित्ने बाटो फेला पार्नेछ। हामी आशा गर्दछौं कि तपाईंले पोस्टमा आफ्नो प्रश्नको जवाफ फेला पार्नुभएको छ तपाईंले यो पोस्टलाई उपयोगी पनि पाउनुहुनेछ कि कसरी तपाईंको साथीहरूलाई फाइदाहरू प्राप्त गर्ने तपाईंको लागि पतन हुन्छ। (FWB)




    Elmer Harper
    Elmer Harper
    जेरेमी क्रुज, उनको पेन नाम एल्मर हार्परले पनि चिनिन्छ, एक भावुक लेखक र शारीरिक भाषा उत्साही हो। मनोविज्ञान मा एक पृष्ठभूमि संग, जेरेमी सधैं अव्यक्त भाषा र सूक्ष्म संकेतहरु द्वारा मोहित भएको छ जसले मानव अन्तरक्रियाहरु लाई शासन गर्दछ। एक विविध समुदायमा हुर्केको, जहाँ गैर-मौखिक संचारले महत्त्वपूर्ण भूमिका खेलेको थियो, जेरेमीको शरीरको भाषाको बारेमा जिज्ञासा सानै उमेरमा सुरु भयो।मनोविज्ञानमा आफ्नो डिग्री पूरा गरेपछि, जेरेमीले विभिन्न सामाजिक र व्यावसायिक सन्दर्भहरूमा शारीरिक भाषाको जटिलताहरू बुझ्नको लागि यात्रा सुरु गरे। उहाँले डिकोडिङ इशाराहरू, अनुहारको अभिव्यक्ति, र मुद्राहरूको कला मास्टर गर्न धेरै कार्यशालाहरू, सेमिनारहरू, र विशेष प्रशिक्षण कार्यक्रमहरूमा भाग लिनुभयो।आफ्नो ब्लग मार्फत, जेरेमीले आफ्नो ज्ञान र अन्तर्दृष्टिहरू व्यापक दर्शकहरूसँग साझा गर्ने लक्ष्य राख्छन् उनीहरूको सञ्चार कौशल सुधार गर्न र गैर-मौखिक संकेतहरूको बुझाइ बढाउन मद्दत गर्न। उसले विषयहरूको विस्तृत दायरालाई समेट्छ, सम्बन्धमा शरीरको भाषा, व्यापार, र दैनिक अन्तरक्रियाहरू सहित।जेरेमीको लेखन शैली आकर्षक र जानकारीमूलक छ, किनकि उसले आफ्नो विशेषज्ञतालाई वास्तविक जीवनका उदाहरणहरू र व्यावहारिक सुझावहरूसँग जोड्दछ। जटिल अवधारणाहरूलाई सजिलै बुझ्ने सर्तहरूमा तोड्ने उहाँको क्षमताले पाठकहरूलाई व्यक्तिगत र व्यावसायिक सेटिङहरूमा थप प्रभावकारी सञ्चारकर्मी बन्न सक्षम बनाउँछ।जब उसले लेख्न वा अनुसन्धान गरिरहेको छैन, जेरेमीलाई विभिन्न देशहरूमा यात्रा गर्न रमाईलो लाग्छविभिन्न संस्कृतिहरू अनुभव गर्नुहोस् र विभिन्न समाजहरूमा शारीरिक भाषा कसरी प्रकट हुन्छ हेर्नुहोस्। उहाँ विश्वास गर्नुहुन्छ कि विभिन्न गैर-मौखिक संकेतहरू बुझ्न र अँगालेर समानुभूति बढाउन, जडानहरू बलियो बनाउन, र सांस्कृतिक खाडलहरू पुल गर्न सकिन्छ।अरूलाई अझ प्रभावकारी रूपमा सञ्चार गर्न मद्दत गर्ने आफ्नो प्रतिबद्धता र शारीरिक भाषामा आफ्नो विशेषज्ञताको साथ, जेरेमी क्रुज, उर्फ ​​एल्मर हार्पर, मानव अन्तरक्रियाको नबोलेको भाषामा निपुणता हासिल गर्ने दिशामा विश्वभरका पाठकहरूलाई प्रभाव पार्न र प्रेरित गर्न जारी राख्छन्।